
Termín Téma soboty Sbírka VS

01 Leden / Január

01.1. Den modlitby a půstu

08.1. Den  zdraví

15.1. 10 dní modliteb za vylití Ducha svatého (5.-15.1.)

15.1. Den náboženské svobody Sbírka DNS pro ČSU 4

22.1.

29.1.

02 Únor / Február

05.2. Den osobní evangelizace

12.2.

19.2. Národní týden manželství (14.-20.2.)

26.2.

03 Březen / Marec

05.3. Modlitební den žen

12.3. Den adventistického rádia AWR Sbírka pro AWR 9

19.3. Den dětí a mládeže

26.3. Modlitební týden mládeže (19.-26.3.) Sbírka MTM pro EUD 110

26.3. Den křesťanského vzdělávání

26.3. Sbírka 13. soboty pro Jihoasijsko-Pacifickou divizi Sbírka 13. soboty 13

04 Duben / Apríl

02.4. Den modlitby a půstu

9.4. Sbírka pro projekty Hope Channel Sbírka pro EUD 15

16.4. Rozdávání misijních knih (17.-23.4.)

23.4. Den služby lidem se speciálními potřebami

30.4.

05 Květen / Máj

07.5. Den jednoty v misii

14.5. Modlitba za Adru Česká republika (Uveřejnit pouze v české verzi) Sbírka pro Adru ČR 22

14.5. Modlitba za Adru Slovensko  (Uveřejnit pouze v slovenské verzi) Sbírka pro Adru SR 19

21.5. Den zdraví v rámci EUD

Plán tematických sobot, týdnů a sbírek v roce 2022 (aktualizace 4/23/2021)



28.5. Den modlitby za ohrožené děti

06 Červen / Jún

04.6. Den biblických korespondenčních kurzů a sobotní školy

11.6. Den služby žen 

18.6. Den uprchlíků

25.6. Sbírka 13. soboty pro Jihoafricko-Indickooceánskou divizi Sbírka 13. soboty 13

07 Červenec / Jún

02.7. Den modlitby a půstu

09.7. Den  misie

09.7. Sbírka pro celosvětovou misii Sbírka pro  GK 14

16.7. Den evangelizace prostřednictvím médií

23.7. Sobota dětí

30.7.

08 Srpen / August

06.8. Den evangelizace prostřednictvím projektů Globální misie

13.8. Den zakládání sborů

20.8. Den vzdělávání

27.8. Den prevence zneužívání a domácího násilí

09 Září / September

03.9. Sbírka na stavební projekty sdružení Sbírka stavební 36

10.9. Týden rodinné soudržnosti (4.-10.9.)

10.9. Sbírka pro celosvětovou misii Sbírka pro  GK 14

17.9. Den Klubu Pathfinder

24.9. Sbírka 13. soboty pro Jihoamerickou divizi Sbírka 13. soboty 13

10 Říjen / Október

01.10. Den modlitby a půstu

08.10. Den kazatelské služby

15.10. Sbírka pro potřeby DC ADRA ČR (uveřejnit pouze v české verzi BÚ) Sbírka pro DC Adru ČR 42

15.10. Den daru proroctví

22.10. Sobota stvoření

29.10.

11 Listopad / November

05.11. Modlitební týden - zahájení



12.11. Modlitební týden - ukončení a sbírka pro projekty Globální misie Sbírka MT pro GK 100

19.11, e-Modlitební týden mládeže (13.-19.11.)

19.11. Den sirotků a opuštěných dětí

26.11.

12 Prosinec / December

03.12. Den křesťanského správcovství

03.12. Sbírka pro potřeby DC ADRA SK (uveřejnit pouze ve slov. verzi BÚ) Sbírka pro DC Adru SR 43

10.12.

17.12.

24.12.

31.12. Sbírka 13. soboty pro Jihopacifickou divizi Sbírka 13. soboty 13

Seznam obsahuje témata jednotlivých sobot, která lze využít při plánování bohoslužeb  v tomto roce. 
Každou sobotu, většinou v rámci sobotní školy, máme sbírku pro potřeby celosvětové misie a některé soboty 
mají pro danou sbírku speciální určení.
Všechny vybrané dary jsou vždy odeslány pro potřeby naší celosvětové církve.
Výjimkou je sbírka na stavební projekty, která zůstává vždy pro potřeby přislušného sdružení .
Sbírka pro Adru  je z 50% určena pro potřeby Adry v  příslušné unii.
Určitou část prostředků vybranou v misijních sbírkách dostáváme zpět jako podporu misijních projektů v naší 
unii.
Sbírka MT je určena pro misijní projekty celosvětové misie.

Tento seznam témat a sbírek také najdete v úkolech sobotní školy a na webu casd.cz


